
 

 

UCHWAŁA NR 68/245/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 września 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu zabezpieczenia środków na 

opłacenie składek na Fundusz Pracy za 2019 rok.   

2. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 10.155 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia dla pracowników do końca roku 2019 oraz na opłaty związane  

z gospodarowaniem odpadami.  

3. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zwiększenie o kwotę 99.104,58 zł oraz o przeniesienie kwoty 26.767,42 zł pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu zapewnienia 

środków na wypłatę wynagrodzeń za miesiąc IX i X oraz o przeniesienie kwoty 

75.974,83 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze w celu zapewnienia środków na wypłatę wynagrodzeń w miesiącu IX i X 

oraz zakup leków dla wychowanków ośrodka.  

4. wniosku Dyrektora Poradnie Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.130 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – pozostała działalność w celu 

zabezpieczenia środków na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne oraz na Fundusz 

Pracy w ramach realizowanego projektu „Za życiem”. 

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 46.700 zł 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli technikum, które zostało utworzone 

od września 2019 roku.  

6. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 150.000 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla 

nauczycieli do końca 2019 roku.  

 

 


